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Városi közgyűlés-
A csütörtöki váróéi közgyűlés 

kiétoelkédö pontja volt a villany0 
gyár kéményénének megszava
ztok még pedig olcsóbb áron, 
mint a mull közgyűlés elé ter
jesztett árak. Hasonlóan meg
szavaz ák a Nagy Sándor utca 
mögötti bűzös vakcsatorna be- 
boltozását. Ellenben jobb időkre 
halasztották a villany telephez 
épttendőiparvaent ügyét. Egyéb
ként a közgyűlés csöndes és alig 
látogatott volt.

Egy kis politika.
Dr. Károlyi József gróf főis

pán utóit a béke aláírása előtt 
tervezett közgyűlésre. Össze 
akarták hivatni, azonban a kül- 
ügymtöWer kérést intézett a 
törvényhatósághoz, hogy ne 
foglaljanak állást olyan dolog
ban, amelyet később lehetetlen 
betartani. Ha Magyarországon 
nincs novemberi forradalom, az 
antant valószínűleg csak egy- 
nyolcad részre tette volna rá a 
kézét. Mivel azonban azt látták, 
hogy az országnak nincs gaz- 
dája, kiosztottak bennünket, 
bitóién’jel azzal biztat, hogy a 
kényszerbéke aláírása után hely
zetűnk föközátoáan javulni fog.

Prefiászka Ottokár dr.
— --unagyéfl^űspÖk^ városunk orsz. 

képviselője TLozer=%or^épvfe 
selői díját a városnak ajándé- 
koxt», még~~pedig felerészben 
tókölt hm

incajánlotta 

azok ís kövessék
Zavaros Aladárdr. polgármes- 

tér fölhívta a város figyelmét a 
Mantz-ovodában levő napközi 
otthonra. 250-300 hadi árvái 
látnák el jő koszttal és kedves 
lelki gondozással. A gyermekek 
megszelídültek és meghíztak. Az 

—- Áldásos intézmény dr. Károlyi 
József gróf főispánnak köszöni 
létezését aki nagy áldozatot 
hozott érette. A közgyűlés hálás 
köszönetét mondott a nemes 
grófáák és feleségének jósá
gakért.

Zavaros Aladár dr< polgármes
ter kitért arra a -pletykára is, 
amelyet egyesek terjesztenek, 
hogy a város tékozlás! mániába 
esett, mikor a mostani drágaság 
idején a Zichy-ligetben egy 
diszkhtat építtet. Ö ezt megle
petésnek akarta, azonban most 
már el kell árulnia, hogy Bory 
Jeriő szobrászművész Ajándé
kozza a városnak.

A város adósságai körül is 
rómfhirek terjedték el. Kijelenti, 
hogy az eladott ingatlanokból Ó 
millió 313 ezqr korona folyt bé. 
Ebből Lés fel millió fundáL 
adósságon kivül minden adós-

Legújabb telefon & távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudfcttó Iroda jtíenfi:

.Bpest Ma délelőtt a képvise- 
löház folyosóján a müegyetemí- 
hallgatóBág 5 tagú küldöttsége 
kereste fel dr. Prohászka Oltó
kár megyéspüfpököt az egye
temi kérdés rendezésénél és a 
numerus klauzusnál jóakarata 
támogatásra kérte. Prohászka 
a küldöttséget a legmelegebb 
jóindulatáról biztosította és meg
ígérte, . ha a kérdés a nemzet
gyűlésen napirendre kerül, úgy 
fél fog szóllalni.

Bpest. A sajtökórdée rendező 
sének ügyével a jövő héten fog 
foglalkozni a"Ker. Nemzeti Egye-

. sütés pártja. Előadója: Lingauer 
Albin lesz.

Bpest. Fontos elvi kérdésben 
foglalt állást a két kormányzó 
keresztény párt a fővárosi tör
vényjavaslat mai tárgyalása ab

Ságot kifizettek, sőt 1 millió 160 
ezer koronát a villanytelep ka
zánjába fektettek. A közgyűlés 
megnyugvással vette tudomásul 
a polgármester előterjesztését.

A nagy kémáfay.
A villanygyár 60 méteres ké« 

ményt építtet. A legutóbbi köz* 
gyűlésen Say Ferenc és Frösehl 
Ferenc építészek fölszólalása 
alapján az ~ áOüT beérkezett- - 
ajánlatokat elutasították, miután

igát

^AztmB«=S85feés=EÉS8cbQá]

hogy olcsóbban elkészítik. Most 
tehát a közgyűlés fölszólítja a 
páiyázókta, hogy hajlandók e a 
mi két építészünk árain fölépí
teni a kéményt. Ha nem, akkor 
Say és Frösehl építik meg. A 
város igy 130 ezer koronával 
olcsóbban jut a kéményhez.

Iparvasutat 
akart építeni a város a bicskei 
vonaltól a seregélyes! utón és 
az Alsóxírálysoron keresztül. 
Ugyanis 1000 vagon szén befu- 
varozása ma fél millióba kerül. 
Az iparvágányt 2 millió 200 ezer 
koronáért lehetne megépíteni, 
sőt a Szent György kórház, 
patkórház, Akóts-malom, gázgyár 
szállításait is le lehetne vele 
bonyolittatni. A közgyűlés nem 
vetette el a tervet, hanenrel- 
halasztottá, mivel a pénz ér$ke 
óriási változásokon megy ke
resztül s a mostapi nagy adós
ságot később esetleg drágán 
kellene megváltanunk.

---- Maron István 
főszámvevő nyugdíjaztatását kér- 
le. Igaz, hogy fegyelmi alatt áll, 

• azonban a vizsgálati semmifé e 
visszaélést nem derített ki, a vá-

Egyes szám ára 50 fillér.

halmával. Nemcsak avirilizmust 
fogják megszüntetni, a városi 
és vármegyei törvényhatósági 
bizottsági tagoknál, hanem a 
tisztviselők választhatóság! jo
gát is.

Budapest. Gróf Széchényi Vik- 
tora móri kerület képviselője 
a nemzetgyűlés mai ülésén sür- rom 
gős interpellációt terjesztett elő 
a hadifoglyok sürgős hazaszál
lítása ügyében. Az Interpellációt 
a Ház lelkesen megéljenezte.

Budapest. Patti Lia budapesti 
színésznő, aki a románokkal 
együtt eltávozott Budapestről 
Bukarestbe öngyilköö lett, vagy 
még valós inübb, hogy úgy 
gyilkolták mag. Patti Liának 
Panaitescu román vezérkari fő
nökkel volt bizalmas összekötte
tése és még Budapesten váló 
tartózkodása alatt hagy pénzekért 
mint kijáró szerepelt.

rost nem éri kár az Ö fhülász- 
tásából, Azt pedig elismeri róla 
mindenki, hogy tisztakezü ember 
volt. A főszámvevöi állást be 
kell tölteni, mert így nem ma
radhat. Károlyi József gróf bú
csúztatása után a közgyűlés 
Maron Istvánt nyugdíjazta s 
nyugdiját 30 évi szolgálat után 
6000 koronában, 960 K lakbér
ben és 800 kor. családipótlékban 
Állapította meg. " . ~ —-

.... —Zárszámadások.
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A várkörutl csatorna 
beburkolását a közgyűlés yita- 
nélkül elfogadta. Erre már a 
rendőrség is szorította a várost. 
272 ezer koronába kerül.

A színtársulat megkapja a szer 
ződésileg biztosított 2000 korona 
szubvenciót.

A szervezési szabályrendelet 
újjáalakítása a községi törvény 
elkészítése miatt halasztást fog 
szenvedni.

lakáshivatal elnökei: Dr. 
Kovács János, Kisteleki Károly 
dr., Sztankovits János lemon
dottak. Most Farkas István t. 
főjegyző az elnök havi 600 kor. 
fizetéssel.

A zenekedvelők három évén 
át 4000 kor. évi városi segélyt 
kérnek a régi 1000 kor,^helyett 
mivel a mostani körülmények 
közt existálni nem tudnak. A 
közgyűlés megszavazta.

Dr. pataki Ferenc dr. Takács 
Sándor és Magássy Mária okle
veleit kihirdették.

Fbetetréadetiwk.

Nvüüsefcéiyt kapnak. — A ját- 
ványkórház ápolóinak fizetését 
fölemelték. — A városnak 70 
nyugdíjasa van. Ezek most 05 
ezer kor. drágasági pótlékát 

100, 8000 koronáig 7S, 5000 ko
cáig 50, 5010 koronán felül 25 

százalékot.
A tűzoltók 50 százalékos ren& 

kívüli segélyt kaptak. Azfekóta. 
szolgák a kommunizmus Háti 
nagyobb fizetést kaptak, mint 
amennyi dukált volna nekik. 
6300 koronát vissza kellett 
volna fizetniük, áronban erre 
képesek nem voltak. A közgyű
lés most ezt törölte. — A hiva
talszolgák, becsüsök, helypénz- 
szedők pótlékot kapnak. —-Réé 
István gazdasági intéző azt a fi
zetést kapja, amit a vízvezeték 
neki megállapított.

A felsővárosi kerületi orvóid 
állásra pályázatot hirdetnek*

Az aggintézet ételadagot 5.46. 
röl 6.40-re kénytelen a közgyÜ. 
léé felemelni. .

A szapadfürdő használatát 1 
és 2 koronában állapította meg 
a közgyűlés.

A gyepmesteri állásra pályá
zatot hirdetnek. Az idei dijak 
fölemelésére engedélyt adott k 
közgyűlés.

Havranek Jenő a háza mel- 
letti bűzös árkot négysxögölén- 
kint40^koronáértmegtette%ögy 
^s kertet 

levelet kaptunk, mely lettja tx 
ottani magyarok gondolkodását t

„E hó 13-án Nagykanizsa két nagy fiát 
ünnepelte. A 300 évve! ezelőtt elhunyt 
költőnek és hadvezérnek Zrínyi Miidós 
ffi^pfítótalí,“ K**“w*i«*

Az egész város zászlődllzben. Katona
banda ébreszti a rátört. Tömeg tömi a: 
utcákat. Rengeteg a muraközt, akik erre 
az alkalomra jöttek át Nagykanizsára ás 
mise után, amelyet Zadravecz István tá
bori püspök tart, odagyül ^rtiindebti a 
templomtérre. Itt tartják a népgyülést 
Is az ezer, meg ezer muraközi tetteik 

____ 'kérésziéi is a püsf

fiai knéek és bárhogy forduljon is Íz 
idő ktreke, ők, a mwaköiiek miaüg 
magyarok lesznek, olyan magyarok, adat 
Zrínyi.

A felamelá eskü után Zadravéóz István 
állt fel az emelvényre. Mérftetettdi ke
serűséggel Ostorozta a magyart, mély 
még ebben a válságos pillanatban séta 
tud összetartani.

Utána a városház dísztermében lad- 
raveczet ünnepelték a kanizsaiak Íz volt 
a muraközik esküje után az ünnepség 
legmeghatóbb mozzanata. Nagykanizsa 
és Zalamegye nagynevű fiának, a püspöki 

„ rZspöki gyűrűi Zadravecz 
édesanyja, egy szegény zselldfiwszony 
Jelenlétében adták át Mindenkinek ktay 
csillagot szemében, mikor a MANiZ ki
küldötte megköszönté az ország nmében



világit a magyar teán/ Zadravecz meg
ható btaaédben köazfnte meg a nagy 
szeretet, melyet szülőföldje részéről ta
pasztalt Sok caokíot kapott már életé
ben- mondta - de mindegyiknek 
érezte tövisét Ennek a rózMcaowraak, 

édewSS. Mindaz amf diasőség, Jn- 

nspaég, öröm, legyen az övé Mindaz 
anu kereszt és SviSrazt magára vállfa. 
És szent eaküvéssel fogadja, hogy addig 
nem hvuiszik, mig ezzel a kereszttel 
kezében oda nem jut a kis Csáktornya 
zsellérházife ahol édesanyja él ahol 
édeaapja éltek s ahol hontalanokká 
váltak.* t

Eddig i levél.
Adná Isten, hogy a lelkes Zad

ravecz páter ne saalmalángot 
élesztene! .

A közel jövőben majd kitűnik, 
hogy nem volt é csak szplmaláng 
a muraközi lelkesedés. Sajnos ná
lunk túlsók a rakettafény és tűzi
játék. Frázis sziporkák özöne káp
ráztat bennünket. A magyar lel
kesedik és — szalmaiángol. Ezen 
a szalmalángon nemhogy szétté- 
pett országot egybeforrasztanl, de 
még malacot pörkölni sem leket. 
Nagy komédia a ma divatos pa- 

, jádéí lelkesedés; annyit sem ér, 
'ttM-égy Jól sikerült* falusi tűz
oltó ííhnepély, melyen rakkettákat 
eregetnek és mozsarakat puffog- 
tatnak,. . Mert most a magyar a 
tűzijáték csillagszórását szemlélve, 
nem a magyar történelem csilla
gait követi, hanam azon veszek* 
szik, hog.y mi lesz a „csonka ke
rületekkel," ki legyet: államtitkár, 
nó és az „ébredők" gyűlésen az 
is téma, hogy Fehérváron mi le 
gyen a — disznóbizlalással. Ért
hető, hogy ebben a korrupt poli
tizálásban vígan virul a panama
virág és „tilos" bán igen jólérzik 
magukat — Rulfék marhái .- . . 
meg a galíciaiak . ..

híre k
— Városunk nemzetgyűlési 

képviselője, dr. Prohászka Ottokár 
püspök a képviselői fizetését kul
turális és jótékony célokra' fordítja. 
Püspökünk- értesítette Zavaros 

fizetését: a székesfehérvári és

Fejérmegyei Naplő.

A cigányok állandóan vészé 
lyeztetib a közbiztonságot. Nálunk 
is örökös bajt csinálnak. Nem 
tudjulriova tegyük őket. Kedvelői 
lévén a malacpecsenyének, a ser
tésvészt mesterségesen idézik elő. 
Fertőzött sertések beleit szórják 
szét a disznójáráson, hogy a dög 
itt is elterjedjen és ők lakodalmaz- 
hassanak. Legújabb tanyájuk kör
nyékén a tyúkok állandó vesze
delemben vannak. A vízvezetéki 
gyilkosság elkövetőit tyuktolvaj 
cigányokban gyanítják. Mindezek 
alapján a polgármester indítványt 
terjesztett be a közgyűléshez, hogy 
az állam a cigányokat internáltassa. 
A jóraválóbb így megszokja a 
munkát, a többi pedig megérdem 
lett büntetésre jut. A közgyűlés 
nagy örömmel fogadta a polgár 
mester indítványát és megküldi 
minden törvényhatóságnak és fölir 
a kormányhoz.

— Munkásnők figyelmébe, 
Vasárnap a munkásnők egyesüle
tének tagjai Távirda utca 6 szám 
alatt tartják délután hat órakor 
összejövetelüket. Tagsági igazol
vány felmutatandó.

— Adomány. Deák Dávid ke 
reskedő 100 koronát adományozott 
a polgármesteri hivatalban a Nap- 
közi Otthon céljaira.

— Emlékeztető. A Székesfehérvári 
Iparoskér 1910. május 3o-án d, e. 9 óra
kor (határozatlanság esetén 10 érakor) 
rendel évi közgyűlést tart, a meghívón 
jelzett tárgysorozattal az ipartestület ta
nácstermében.

— Nemzeti hitelintézet alaptőkéjét 
(120.0000) százhúsz millióra emeli. Ala
kuló közgyűlés már május 31-én. Székes
fehérvárt részvények jegyezhetők dr. 
Kováts Kálmán ügyvédi irodájában Szent 
János köz 2. 428 '

- — Értesítés. Van ©sereuDcsém
□ ra. őo CiSsöraoóg fiiig yoUGüDŐŰ fioO° 
hívni kitűnő Badacsony vidéki 
fiókéi? óo üGpuo boraiffiFaj güíjo° 
lyet 32 koronáért árusítok az 
Üzletemből elvive. Nsgyobb té
telt házhoz szállítok. Vendéglő" 
Bőknek és viszontelárusitóknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tiszteletteli Herzog Sándor, va
súti vendéglős..

— Dr. peresetek Mária, bel 
gyógyász és gyermekorvos renddését 
Távírda-u. 7. k. alá helyezte át. 356

126?— N® utavxon Budape®^*®! 
a legnagyobb kárpitos munkát Donath 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Knssuth-u. 9. sz.-Telefon 52., 27—la

3b9. — Aranyat, briliánsof, ezüstöt, 
régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé
házzal szemben. 30zZ

4(X). —"Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. íz. Telefon
szám 180. 2S-ó

430. — Eladó Jutányos árárt 
1 komplett vizikerék, vasalkatrészek és 
1 mézpergető. Siokinger József, vízima
lom, (Pákozd) Kislalud._______  12^3
“182/— 20 darab hasas vöröstarká 
Ostfrics üsző és egy bika eladó. Gróf 
Széchényi Viktor, Sárpentelei intézősége, 
Fejérmegye.___________________ 4—1

483. — Sárpentelei gazdaság
ban az alsó sárréten takarmányrépa 
részes művelésre kiadó. Tudakozódni 
lehet lehet Manzeger gazdánál. 4—1 
-469. — Egy gramofon eladó. 
Szent István utca 11. szám alatt. - 3—1

487. — Eladó egy sertésól. öreg
utca 12.____________________________ 2—1

485. — Egy teljesen jó karban 
levő karikás Singer-gép eladó. Haltér 
11. szám. 2—1
~486. — Eladó egy ló és 9 "darab-2 
hónapos malac. Tobak-u. 27. 2—1

455. — 3 vagy 4 szobáé magános 
házat keresek megvételre, lehetőleg kert- 
tel. Cim Alagi Dezső-utca 3 3—2

476. - Ügyes pénztáros kisasszony Raktár4iakT-gyániak 
felvétetik. Gyakorlattal bírók előnyben. •• • ’ ” ’ *
írásbeli ajánlatokat Keresztes Zsigmond 
divatáruházában.' 2—1

474. — Két kocsi eladó, ősz-utca 
21. szám.________  2-1
~~4t6;— Egy uj natúr féderes üzleti 
kocsi, egy nagy asztalsparhert vendég
lőbe vagy más nagy főzésre alkalmas és 
egy 16-os lankaszfer vadászfegyver töl
tényekkel eladó. Széchényi-utca 48. szám 
alatt. 2—1

470. - Két darab füstölt sonka
eladó. Jancsár-ütca 15. sz._______ -2—1

471. — kétcáarab ártány süldő el
adó. Szárcsa-utca 34. 2—1

472. — Két darab uj kereszt ajtó 
5 drb. uj ablak eladó. Széchényi-u. 84. 
”478. — Menekült tisztviselő 
eladna 15 klgr. disznózsírt és 4 füstölt 
sonkát. €im a kiadóban,___ ________2—1
~477. — Szekeres Lajos tyúkszem^ 
vágó termet behelyeztem az udvarban és 
további vezetém. Kossuth-uica 7 2—1

' 489. Eladó í hálóberendezés2

1920. május 29.

U’ránia^zinliáx.
Szombaton és vasárnap, 

május 29 és 30-án: 

Csempész király 
Főszereplő: BAJOR GIZI. 

P<5tkép:
„Ham mint urlovas *

Az első Ham-film Fehérváron.
— A kacagás netovábbja. —

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. Rendes helyárak.

I. kilogramm nagyon szép 

Majunga ráffia 72 K. 
i. kiiogr. Kékkő 48 K. 
Kitűnő minőségű palackozott ru
mok, konyakok leszállított árakon 

kaphatók Dentsclf K.Aladár 
füszerüzletében Búzapiac 9. 475

Kereskedelmi. Vállalat
Székesfehérvár, Kempelen-tér 1. szám.

Gazdálkodásra
alkalmas házak sladók. o-o 

alkalmas óriási telekkel ház város 
központján eladó. Helyiség üres. — 
Eladó vagy bérbeadó birtokokat 
keresek 53—100 holdig őszi átvételre.

ÉRTESÍTÉS!
Van szerencsém a n. é. kö
zönséggel tudatni, hogy a 
o sertéshús árusittását ö 
a. Haltéri piacon ma reg
gel megkezdem. — Kérem a 
nagyérdemű közönség szives 
pártolását. ,

IHOS ISTVÁN:

Permetező' gépeket
hozzá veid alkatrészeket

nadiárvákat gondozó napközi ott- 
bon javára átadja, a levélhez 18 Sötétkék, fekete, színes n ö i és férfi

tartály, amely’ alkalmas’ szüreteléshez is. 
Lövölde utca 28. Mindenféle réxmunkáf,

_=-r Szeniéiyi hír. Dr. Zavaros 
Aladárpolgái imieririvsttiüs 
íö^^^S^fntézéiirFTT^váró^a^ 
utazott.

— A Szentháromság szobor
hoz vasárnap d. u. 5 orakor pro- 
cessió indul a felsővárosi templom-

— A forgalomban levő papír, 
pénzeket újakkal cserélik ki azzal 
a megokolással, hogy ennek célja 
a pénzforgalom egységessé tétele. 
Ebből a célból bevonják és állam- 
jegygyel fogják kicserélni a forga
lomban levő pénzt, még pedig 
teljes névértékben és azoknak 
az papoknak megállapításával, 
amelyeken az uj államjegyek kibo. 
csájthatók lesznek. A volt pénzügy
miniszterek szaktanácsa kijelenti, 
hogy az állami .bevételeknek a 
közadók lényeges emelése utján 
való növelésén kivöl az egyszeri 
vagyonadót elókésaitó intéskedések 
is haladék nélkül meg fognak in
dulni. -

PötöUel bérlők vasárnap d. 
ez 10 órakor a városháza tanács 
termében megbeszélést tartanak. 
Minden bérlő pontosan megjelen-

, — Irteshés, Szombaton bal és — — 
olctó tertéshus kimérés lesz. Hely- ‘ O 
őrségi élelmezési központ. Vár I O 
k6,ut- V-9. . . Mi

ári

- Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron. Felvesz sebészet 
bel-és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és harma- 
dik ápolási osztály.
D MODELL ORENAD1N 
Decs! blq2OK 
EíP ÉRKEZTEK.

Deutsch Manó és Fia
— DIVATÁRUHÁZÁBA. —

S® .-ül’ őszi és akác
© ÜLI kJ7a —
$ . ü 7 Isapliató.
O Veszünk : xxxélx-viasizit, soxilsroly t 

ée. soxijsoljr salakot.
Pollermann Pálné és Társa 

műlépkészitö és kereskedelmi méhészete.

Székesfehérvár, Pálya-u. 28. sz.

2. szoba, 

r lo.szám._____________

473. — Dohánypalánta kaphatód 
Véber virágüzlet. Nádor-u. 7.

460. — Nyerseelyem férfiöltöny, 
damasztabrosz 6 szalvétával, Íróasztal 
eladó. Várkörút 35.

465. — Bejáróleány, vagy asszony 
azonnal felvétetik. Bővebbet Fodor, vas
kereskedőnél.;

439. - Egy szabad katlan eladó. 
Orég-utca 53

46L — Egyéves süldő eladó?Szé- 
chényi-utca 34. szám alatt 2-2

gyéház*HÍGa»z =—■-

. malomnál egy rét
kaszálásra kiadó. Tudakozódni Malom
utca 14. 3-3

e

GroczKálmán utóda

TA BARI
cipőkrém

LILIOM Sí
Gyártja g

„T A B A RI N“ . vegyészeti 
különlegességek gyára, 
BUDAPEST, V1I , Weselényi-u. 71.

Kapható mindenütt 8 S

Apolló-színház.
Péntek, szombat, Vasárnap, 
május hó 28, 29 és 30-án :

OLASZ F11MATTRAKCIÓ

HÁBORGÓ LELKEK.
Olasz társadalmi dráma 4 felv. és

Az elátkozott pénz
Kacagtató vígjáték 2 felvonásban.

Előadások köznapokon este 9 

órakor. Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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